UBND TỈNH HÀ NAM  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VPUB-VXNV Hà Nam, ngày      tháng      năm 2023
V/v tăng cường công tác bảo đảm an

toàn thông tin mạng trong thời gian

Tết Nguyên đán Quý mão 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Văn bản số 6269/BTTTT-CATTT ngày 31/12/2022 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc tăng cường công tác bảo đảm an toàn

thông tin mạng trong thời gian Tết Dương lịch và Tết Nguyên đán Quý Mão

2023 (gửi kèm theo), Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Thông tin và Truyền chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành,

Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố chủ động tổ chức triển khai

thực hiện các nhiệm vụ, yêu cầu của Bộ Thông tin và Truyền thông tại văn

bản nêu trên và đảm bảo an toàn thông tin mạng trong thời gian Tết Nguyên

đán Quý mão 2023; tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo đối với các nội

dung thuộc thẩm quyền./.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Đức Vượng (để b/c);

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CPVP(2), VXNV(2);
- Lưu: VT, VXNV(Dần).

 Trương Quốc Việt

		2023-01-04T18:35:45+0700

		2023-01-05T08:05:40+0700

		2023-01-05T08:05:40+0700

		2023-01-05T08:05:40+0700

		2023-01-05T08:05:40+0700